

LE 1^{er} PRODUIT
7€_{,87}
LE 2^e PRODUIT
2€_{,52}
-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

SAUMON FUMÉ NORVÈGE⁽⁵⁾
"LABEYRIE"
5 tranches minimum.
180 g.
Le kg : 43,72 €.
Par 2 (360 g) : 10,39 € au lieu de 15,74 €.
Le kg : 28,86 €.

Egalement disponible au même prix : Écosse (Élevé en Écosse) (165 g) (47,70 € le kg), Islande (Élevé en Islande) ou Sauvage (Pêché en Pacifique Nord-Est) (140 g) (56,21 € le kg).



LE 1^{er} PRODUIT
2€_{,04}
LE 2^e PRODUIT
0€_{,65}
-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

RILLETTES DE THON MSC⁽²⁾
"CAP Océan"
150 g.
Le kg : 13,60 €.
Par 2 (300 g) : 2,69 € au lieu de 4,08 €.
Le kg : 8,97 €.

Egalement disponible au même prix : Rillettes de Saumon (150 g), Tartinable Saumon Fromage Frais et Fines Herbes Ou Tartinable Thon Fromage Frais Ciboulette (140g) (14,57 € le kg).



PÊCHE DURABLE MSC www.msc.org

6€_{,43}⁽⁸⁾
4€_{,24}
-34%

AMANDES GRILLÉES SANS SEL⁽⁶⁾
"MAÎTRE PRUNILLE"
400 g. Le kg : 10,60 €.
Egalement disponible au même prix :
Arachides coques grillées (1 kg)
(Origine Égypte).



1€_{,95}⁽⁸⁾
1€_{,29}
-34%

MÂCHE FORMAT FAMILIAL⁽¹⁾
"FLORETTE"
200 g. Le kg : 6,45 €.
Egalement disponible au
même prix : Mélange douceur
(Origine Union Européenne).



PRODUIT PARTENAIRE

MARQUE REPERE

LE 1^{er} PRODUIT
1€_{,74}
LE 2^e PRODUIT
0€_{,87}
-50%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

LARDONS DE QUALITÉ SUPÉRIEURE⁽¹⁾
"TRADILÈGE"
Au choix : Fumés ou Nature.
200 g. Le kg : 8,70 €.
**Par 2 (400 g) : 2,61 €
au lieu de 3,48 €.**
Le kg : 6,53 €.



LE PORE FRANÇAIS

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

PRODUIT PARTENAIRE

**AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER**

**SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE
LA GAMME "CROUSTIBAT" DE FINDUS**

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. Promotion applicable pour l'achat de 2 produits. Panachage possible. L'avantage s'applique sur le produit le moins cher.



⁽⁵⁾ ÉLEVÉ EN
NORVÈGE

⁽⁶⁾ ORIGINE
ÉTATS-UNIS

(7) Produit décongelé, à ne pas recongeler (8) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale

